Helâl olduğu şüpheli gıdalar atarsan, Allah Teâlâ’ya giden yol hususunda

şüpheye düşersin, haram gıda attın mı seninle Allah’ın emri arasında bir perde olur.” demektedir

(Kuşeyrî, 1993, s. 412). Verâyı takvânın belirtisi, verâ’ın belirtisi de helâl olduğu şüpheli olan

şeyleri yapmaktan geri durmak olarak açıklayan Şah Kirmânî (ö. 270/883) (Kuşeyrî, 1993, s. 428)

sözlerinin devamında şu nasihatlerde bulunmaktadır: “Gözünü harama bakmaktan koru, nefsânî

arzularına kapılma, kendine hâkim ol, bâtınını sürekli olarak murakabe ile zâhirini sünnete tâbi

olarak imâr et, kendini helâl yemeye alıştır, o zaman göreceksin firâsetin hata etmeyecektir” (Hak,